نو په همدې سبب حزب التحرير په ډير باور سره مخکې ځي، د مسلمانانو د سم پوهاوي لپاره هلې ځلې کوي چې دا موخه يواځې وخت او رښتيني هڅې ته اړتيا لري. مخکې له دې چې مور ته د فتحې او واکمنۍ توفيق راکړل شي، اړينه ده چې د الله سبحانه و تعالی خوښي او رضایت تر لاسه کړو.

د حزب التحرير-ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۳۸ هـ.ق، د ذوالقعدې ۱۷ مه

۲۰۱۷ م، د اگسټ ۹ مه

گڼه: PR17061